
№ 658 от 04.04.2019г. «О внесении изменения в постановление Администрации города 

Железногорска от 24.01.2019 № 82». («Железногорские новости»,спецвыпуск от 11.04.2019 

№7) 

 

 

 

Руководствуясь постановлением Администрации Курской области от 28.02.2019 № 

158-па «О распределении субсидий, предоставляемых в 2019 году за счет средств областного 

бюджета и средств, поступивших из федерального бюджета, бюджетам монопрофильных 

муниципальных образований Курской области в целях софинансирования расходных 

обязательств местных бюджетов по реализации мероприятий муниципальных программ по 

развитию малого и среднего предпринимательства», Уставом города Железногорска Курской 

области, Администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменение в постановление Администрации города Железногорска от 

24.01.2019 № 82 «Об установлении расходного обязательства на поддержку малого и среднего 

предпринимательства» следующего содержания: 

пункт 1 изложить в новой редакции: 

« 1. Установить на 2019 год расходное обязательство по Администрации города 

Железногорска за счет бюджета города Железногорска, выделенной субсидии из областного 

бюджета и средств, поступивших из федерального бюджета на реализацию мероприятия по 

реализации регионального проекта «Акселерация субъектов малого и среднего 

предпринимательства», а также на плановый период 2020-2021 годов расходное обязательство 

по Администрации города Железногорска за счет бюджета города Железногорска на 

реализацию мероприятия по реализации регионального проекта «Акселерация субъектов 

малого и среднего предпринимательства». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

Исполняющий обязанности 

главы города Железногорска                                                                   И.Н. Андреев 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Зайцева О.Ю. 

4-65-36 

 
 

 

 

 

 


